D.S.B.I

CTR 313/2025

São Paulo, 1 de setembro de 2025

Ilmo. Sr.

Edson Umeda
Diretor Técnico de Saúde III
Departamento Regional de Saúde I - Grande SP
Secretaria de Estado da Saúde de São Paulo

Assunto:   Prestação de contas convênio nº 539/2023 - Aditivo nº1

Prezado Senhor,

Segue prestação de contas de maio/2025, do convênio em referência,

destinado ao custeio da unidade IMREA Vila Mariana/HCFMUSP.

Atenciosamente,

Mauricio Akihiro Maki

Diretor Financeiro

G3311010576687861
10/06/2025 11:11:51

Cliente - Conta atual

Agência 1897-X
Conta corrente 206219-4FFM FUND FAC MED 3
Período do extrato 05 / 2025

Lançamentos

Dt. balancete Dt. movimento
Ag.

origem
Lote Histórico Documento Valor R$ Saldo

30/04/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00
C

05/05/2025 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 826,44 C
05/05 11:30 FUND FAC DE MEDICINA

05/05/2025 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.987 826,44 D 0,00
C

BB RF Simples Solidez Autom

07/05/2025 0000 14138 632 Ordem Bancária 202.505.060.048.358 2.247.797,63
C

SP-SEC DA FAZENDA E PL
07/05/2025 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 32.134 4.139,00 D
07/05/2025 0000 13134 490 Pagamento a Fornecedores 32.140 1.343,85 D
07/05/2025 0000 13013 240 PAGAMENTO DE PROVENTOS 29.683 932.506,89 D

FFM RATEIO SALARIOS
07/05/2025 0000 13013 240 Auxílio-transporte 29.689 68.889,65 D

FFM RATEIO TRANSPORTE

07/05/2025 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.987 1.240.918,24
D

0,00
C

BB RF Simples Solidez Autom
08/05/2025 0000 13013 240 PAGAMENTO DE PROVENTOS 29.683 387,88 D

FFM RATEIO SALARIOS

08/05/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 387,88 C 0,00
C

BB RF Simples Solidez Autom
09/05/2025 1897 99015 470 Transferência enviada 551.897.000.071.202 90,00 D

09/05 13:38 FUND FAC DE MEDICINA
09/05/2025 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 881.291.200.067.416 1,60 D

Cobrança referente 09/05/2025
09/05/2025 0000 13013 240 PAGAMENTO DE PROVENTOS 29.683 1.586,89 D

FFM RATEIO SALARIOS
09/05/2025 0000 13013 240 Férias 29.686 12.994,70 D

FFM RATEIO FERIAS
09/05/2025 0000 13013 240 Empréstimo Pessoal 29.688 68.580,86 D

FFM RATEIO EMPRST.PESSOAL

09/05/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 83.254,05 C
0,00

C
BB RF Simples Solidez Autom

12/05/2025 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 1,60 C
12/05 11:59 FUND FAC DE MEDICINA

12/05/2025 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.987 1,60 D 0,00
C

BB RF Simples Solidez Autom
16/05/2025 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 108.935,08 C

16/05 11:40 FUND FAC DE MEDICINA
16/05/2025 1897 99015 470 Transferência enviada 551.897.000.071.202 2.411,71 D

16/05 12:31 FUND FAC DE MEDICINA
16/05/2025 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 871.361.200.091.142 1,60 D

Cobrança referente 16/05/2025
16/05/2025 0000 13013 240 Pagamento de FGTS 29.666 12.950,70 D

FFM RATEIO FGTS
16/05/2025 0000 13013 240 PAGAMENTO DE PROVENTOS 29.683 4.725,18 D

FFM RATEIO SALARIOS
16/05/2025 0000 13013 240 Férias 29.686 15.981,65 D

FFM RATEIO FERIAS
16/05/2025 0000 13013 240 Empréstimo Pessoal 29.688 2.544,00 D

FFM RATEIO EMPRST.PESSOAL
16/05/2025 0000 13013 240 Auxílio-transporte 29.689 3.039,50 D

FFM RATEIO TRANSPORTE
16/05/2025 0000 13013 240 Pagamentos Diversos 32.670 361,98 D

FFM RATEIO DIVERSOS

16/05/2025 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.987 66.918,76 D
0,00

C
BB RF Simples Solidez Autom

19/05/2025 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 1,60 C
19/05 11:04 FUND FAC DE MEDICINA

19/05/2025 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.987 1,60 D 0,00
C

BB RF Simples Solidez Autom
20/05/2025 0000 13013 240 Pagamento de FGTS 29.666 109.547,18 D

FFM RATEIO FGTS
20/05/2025 0000 13013 240 Pagamento de DARF/RFB 29.667 133.547,30 D

FFM RATEIO DARF/SRF
20/05/2025 0000 13013 240 Pagamento de GPS/RFB 29.672 105.049,82 D

FFM RATEIO GPS/INSS

20/05/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 348.144,30 C 0,00
C

BB RF Simples Solidez Autom
23/05/2025 0000 13013 240 PAGAMENTO DE PROVENTOS 29.683 7.434,70 D

FFM RATEIO SALARIOS
23/05/2025 0000 13013 240 Férias 29.686 8.741,24 D

FFM RATEIO FERIAS

23/05/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 16.175,94 C 0,00
C

BB RF Simples Solidez Autom
29/05/2025 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 454,12 C

29/05 11:11 FUND FAC DE MEDICINA
29/05/2025 0000 13134 490 Pagamento a Fornecedores 21.246 1.054,35 D
29/05/2025 0000 13013 240 Pagamentos Diversos 32.670 14.979,23 D

FFM RATEIO DIVERSOS

29/05/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 15.579,46 C 0,00
C

BB RF Simples Solidez Autom
30/05/2025 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 447,42 C

30/05 10:11 FUND FAC DE MEDICINA
30/05/2025 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 33.130 641,05 D
30/05/2025 0000 13013 240 PAGAMENTO DE PROVENTOS 29.683 73.045,10 D

FFM RATEIO SALARIOS
30/05/2025 0000 13013 240 Férias 29.686 60.220,57 D

FFM RATEIO FERIAS
30/05/2025 0000 13013 240 Ajuda Alimentação 29.690 30.149,01 D

FFM RATEIO C. ALIMENTACAO
30/05/2025 0000 13013 240 Pagamentos Diversos 32.670 3.697,51 D

FFM RATEIO DIVERSOS

30/05/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 167.305,82 C
0,00

C
BB RF Simples Solidez Autom

31/05/2025 0000 00000 999 S A L D O 0,00
C

     *** A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***
------------------------------------------------

OBSERVAÇÕES:
------------------------------------------------

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

G3331013150116261
10/06/2025 13:29:23

Cliente
Agência 1897-X
Conta 206219-4 FFM FUND FAC MED 3
Mês/ano referência MAIO/2025

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/04/2025 SALDO ANTERIOR 3.213.843,02 2.351.623,853034
05/05/2025 APLICAÇÃO 826,44 604,225463 1,367767581 2.352.228,078497
07/05/2025 APLICAÇÃO 1.240.918,24 906.534,671509 1,368859106 3.258.762,750006
08/05/2025 RESGATE 387,88 283,245240 1,369414009 3.258.479,504766

Aplicação 13/02/2025 387,88 283,245240
09/05/2025 RESGATE 83.254,05 60.769,471027 1,369997938 3.197.710,033739

Aplicação 13/02/2025 83.254,05 60.769,471027
12/05/2025 APLICAÇÃO 1,60 1,167380 1,370589508 3.197.711,201119
16/05/2025 APLICAÇÃO 66.918,76 48.739,482014 1,372988740 3.246.450,683133
19/05/2025 APLICAÇÃO 1,60 1,164852 1,373565038 3.246.451,847985
20/05/2025 RESGATE 348.144,30 253.352,451604 1,374150113 2.993.099,396381

Aplicação 13/02/2025 348.144,30 253.352,451604
23/05/2025 RESGATE 16.175,94 11.756,612015 1,375901491 2.981.342,784366

Aplicação 13/02/2025 16.175,94 11.756,612015
29/05/2025 RESGATE 15.579,46 11.304,041485 1,378220349 2.970.038,742881

Aplicação 13/02/2025 15.579,46 11.304,041485
30/05/2025 RESGATE 167.305,82 121.344,188874 1,378770764 2.848.694,554007

Aplicação 13/02/2025 93.727,49 67.979,025033
Aplicação 17/02/2025 1,64 1,192775
Aplicação 27/02/2025 1,64 1,189242
Aplicação 28/02/2025 423,32 307,023432
Aplicação 06/03/2025 73.151,73 53.055,758392

30/05/2025 SALDO ATUAL 3.927.696,77 2.848.694,554007 2.848.694,554007

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 3.213.843,02
APLICAÇÕES (+) 1.308.666,64
RESGATES (-) 630.847,45
RENDIMENTO BRUTO (+) 36.034,56
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 36.034,56
SALDO ATUAL = 3.927.696,77

Valor da Cota
30/04/2025 1,366648420
30/05/2025 1,378770764

Rentabilidade
No mês 0,8870
No ano 3,9964
Últimos 12 meses 8,8010

Transação efetuada com sucesso por: J6816007 RODRIGO DE OLIVEIRA CHIARADIA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088